
АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября № 42

307565, Курская область, Хомутовский район, 
с.Сковороднево

О внесении изменения в постановление 
Администрации Сковородневского сельсовета 
Хомутовского района от «13» сентября 2017 года № 
41 «Об утверждении Положения о порядке 
получения муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы 
в Администрации Сковородневского сельсовета, 
разрешения Главы Сковородневского сельсовета на 
участие на безвозмездной основе в управлении 
отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 14.09.2017 №728-па «О внесении изменения в 
Положение о порядке  получения государственными гражданскими служащими  Курской области, замещающими 
должности государственной гражданской службы Курской области в исполнительных органах государственной власти 
Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными 
некоммерческими организациями» Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района от «13» сентября 2017 
года № 41 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности 
муниципальной службы в Администрации Сковородневского сельсовета, разрешения Главы Сковородневского 
сельсовета на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» следующее 
изменение:

в пункте 2 Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной 
службы в Администрации Сковородневского сельсовета, разрешения Главы Сковородневского сельсовета на участие на 
безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями слова «садоводческие, огороднические 
и дачные потребительские кооперативы» исключить.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Сковородневского сельсовета  В.Н.Барышников


